
ADIDAS PADEL TOUR ‘24 - CDR360 (ROQUETAS DE
MAR, ALMERÍA)
Cuadro de consolación. 5ª MASCULINA

Octavos de final

1
Javier Pérez Martínez
Neldo Ferreira

21/09/24 12:00 Pista 1

2
Jesús Flores Imbernón
Jesús Flores Mingorance

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Cristian Garcia Gutierrez
David Rodriguez Antequera

21/09/24 15:00 Pista 4

14

15 Kevin Rodriguez
Jose Molina Fuentes

20/09/24 17:00 Pista 5

16
Juan Antonio Sánchez Lao
Héctor Ardila Montoya

Cuartos de final Semifinales Final


